ПРОЕКТ
                                                                АДМИНИСТРАЦИЯ
                     ПОЛИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                      Песчанокопского района  Ростовской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      .2015 г.                           №                                с.Поливянка

Об утверждении отчета об
 исполнении плана реализации
 по муниципальной программе
 Поливянского сельского
 поселения «Экономическое
 развитие и инновационная
 экономика» по результатам
за 1 полугодие 2015  года  .

В соответствии с постановлением Администрации Поливянского сельского поселения от 27.08.2013 № 88 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Поливянского сельского поселения», руководствуясь Уставом Поливянского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить отчет об исполнении плана реализации по муниципальной программе Поливянского сельского поселения «Экономическое развитие и инновационная экономика» за 1 полугодие 2015  года    согласно приложению к настоящему постановлению.
2 Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене Поливянского сельского поселения и размещению на сайте Администрации Поливянского сельского поселения.
3 Контроль  за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Поливянского
сельского поселения			                          Н.В.Галыгина

Постановление  вносит :
Специалист  1 категории по
прогнозированию  доходов
Н.В Мироненко

                                                                                                                                                                  Приложение
                                                                                                                                                                                                к постановлению
Администрации Поливянского
                                                                                                                                                                                        сельского поселения

Отчет об исполнении
реализации муниципальной программы Поливянского сельского поселения  Песчанокопского района
                                                                         «Экономическое развитие и инновационная экономика»
за 1 полугодие 2015  года
	Наименование  мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов за 1 полугодие 2015  года  (тыс. руб.)

	всего
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	вне-бюд-жет-ные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Консультирование субъектов МСП по вопросам финансовой и нефинансовой поддержки
	Администрация Поливянского сельского поселения
	Повышение информированности субъектов МСП о программах и кредитных продуктах банков
	Весь период
	0
	0
	0
	0
	0

	Консультирование субъектов МСП и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов МСП
	Администрация Поливянского сельского поселения
	Расширение доступа субъектов МСП и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов МСП, к консультационным услугам

	весь период
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Содействие прохождению
трудовой практики, а также временной занятости учащейся молодежи на предприятиях субъектов МСП
	Администрация Поливянского сельского поселения
	Приобретение молодежью опыта и навыков для работы в сфере малого и среднего бизнеса
	весь период
	0
	0
	0
	0
	0

	Предоставление муниципального имущества,  субъектам МСП в аренду в соответствии с действующим
законодательством РФ

	Администрация Поливянского сельского поселения
	Оказание имущественной поддержки субъектам МСП
	весь период
	0
	0
	0
	0
	0

	Организация работы по привлечению субъектов МСП  к участию в областных мероприятиях (семинарах, конференциях, конкурсах)
	Администрация Поливянского сельского поселения
	Установление контактов и деловых отношений с партнерами
	весь период
	0
	0
	0
	0
	0

	Организация работы по привлечению субъектов МСП к участию в выставочно-ярмарочной деятельности
	Администрация Поливянского сельского поселения
	Продвижение продукции предпринимательства на межрегиональные и международные рынки
	весь период
	0
	0
	0
	0
	0

	Освещение вопросов малого и среднего предпринимательства в средствах массовой информации, в том числе в сети Интернет
	Администрация Поливянского сельского поселения
	Пропаганда и популяризация предпринимательской деятельности, публичное освещение проблем малого и среднего предпринимательства с целью поиска путей их решения
	весь период
	0
	0
	0
	0
	0

	Информирование граждан, желающих организовать собственное дело, о формах государственной поддержки
	Администрация Поливянского сельского поселения
	Вовлечение в предпринимательство молодежи  и безработных граждан.
	весь период
	0
	0
	0
	0
	0

	Создание благоприятной для инвестиций
административной среды на территории поселения
	Администрация Поливянского сельского поселения
	Повышение уровня и качества жизни населения
	весь период
	0
	0
	0
	0
	0

	Обеспечение мероприятий, направленных на формирование благоприятного инвестиционного имиджа
	Администрация Поливянского сельского поселения
	Повышение инвестиционной активности внешних и внутренних инвесторов
	весь период
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого по муниципальной программе

	весь период
	0
	0
	0
	0
	0

И.о.Главы Поливянского
сельского поселения			                          Н.В.Галыгина
[bookmark: _GoBack]